re,,

icem_tn-27/02/ - i Determinlazionéﬂ%@dﬁ?@éﬁﬂ%g‘%@%@&%&gﬂmESCUOLA SPG

Via della Pace 5 - 38056 LEVICO TERME (TN)
C.F. 81002890226 Tel. 0461/706146 Fax 0461/706099
e-mail: seqr.ic levico@scuole.provincia.tn.it
pec. ic.levicoterme@pec.provincia.tn.it
http://www.iclevico.eu

€ ©

ID 78771194 2.4 " Levico Terme, 27.02.2018

N. 18 Reg. gen.

DETERMINAZIONE N. 18 DI DATA 27.02.2018

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

Visto il Regolamento sulle modalitd di esercizio dell’autonomia finanziaria delle
istituzioni scolastiche e formative provinciali (D.P.P. 12 ottobre 2009, n. 20-22/Leg.);
Vista la legge Provinciale del 14 settembre 1979, n. 7 e.s.m.i. (Norme in materia di
Bilancio e di contabilita generale della Provincia autonoma di Trento), ed in particolare
I'art. 55 comma 2, nonché il relativo Regolamento di contabilitd approvato con D.P.P.
29 settembre 2005, n. 18-48/Leg;

Visto il D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 “Disposizioni in materia di armonizzazione dei
sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli Enti locali e dei loro
organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42" e in
particolare I'art. 56 e I'allegato 4/2;

Visto il verbale del Revisore n 4 di data 27 dicembre 2017;

Visto il Bilancio di Previsione 20108/20 approvato dal Consiglio dell'Istituzione in data
28 dicembre 2017 con deliberazione n 33, inviato al Servizio per il reclutamento e
gestione del personale della scuola con nota prot. 8131 di data 29 dicembre 2017 ai
fini dell’approvazione della Giunta Provinciale;

Visto il Bilancio finanziario gestionale adottato con determinazione del Dirigente n 61
del 29 dicembre 2017;

Visto I'avviso pubblico n 1953 del 21.02.2017 “Avviso per il potenziamento delle
competenze base in chiave innovativa, a supporto dell’offerta formativa;

Vista la deliberazione n 22 del Collegio docenti del 21.04.2017 in merito alla
candidatura dell’l.C. di Levico Terme a Progetti Pon;

Vista la deliberazione n 17 del 27.04.2017 del Consiglio di Istituto di approvazione di
partecipazione ai Bandi Pon da parte dell’l.C. di Levico Terme;

Vista la richiesta di partecipazione al Bando Pon, candidatura n 46093 dell’l.C. di
Levico Terme con fondi Fse per fa realizzazione del Progetto Pon Fse 2014-2020
“10.2.2A-FSEPON-TR-2017-1" sulle competenze di base;

Visto l'autorizzazione da parte del M.L.U.R. prot. AOODGEFID/210 del 10.01.2018 a
partecipare al Bando per il nostro Istituto con relativa assegnazione che verra
ricalcolata a per I'importo di Euro 44.856,00;

Vista la deliberazione del Consiglio di Istituto di approvazione di assunzione in Bilancio
del Progetto Pon Fse 2014-2020 “10.2.2A-FSEPON-TR-2017-1" sulle competenze di
base;

Vista la determinazione di nomina incarichi prot 1232/7.1-2018;

Accertate I'assegnazione dei capitoli in uscita,

DETERMINA



1. di adottare la seguente variazione di bilancio di fondi vincolati Fse:

ENTRATE
Cap. DESCRIZIONE STANZ. VARIAZIONE | STANZ.FINALE
ATTUALE IN
AUMENTO
E211100 Finanz. da | €0,00 € 44.856,00 | € 44.856,00
Amm.Statali,
Ministeri
TOT. € 44.856,00
USCITE
Cap. DESCRIZIONE STANLZ. VARIAZIONE | STANZ.FINALE
ATTUALE IN
AUMENTO
402180 Altre prestazioni | € 19.465,87 € 42.856,00 | € 62.321,87
specidlistiche n.a.c.
111040 Facile consumo € 17.000,00 € 2.000,00 € 19.000,00
TOT. € 44.856,00

2. di autorizzare la variazione di bilancio con fondi vincolati Fse sui capitoli E 211100,

402180,402080 per un importo complessivo di Euro 44.856,00;
3. didare immediata esecuzione alla variazione;

7\, LA DIRIGENTE SCOLASTICA

(Prof.ssa-Daniela Fruet)

Ai sensi dell’art. 14 del Regolamento sulle modalita di esercizio dell’autonomia finanziaria delle
Istituzioni scolastiche e formative provinciali, si attesta la regolarita contabile del presente atto
di prenotazione della spesa in relazione alle verifiche di cui all’art. 56 della L.p. 7/1979.

-

SCOL.
Oliviero

IL FUNZ.A
Dott.ssa



